
COPA FANATICI KART 125CC 19/05/2024 DOMINGO

CORRIDA
PISTA 12

CORRIDA 02

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 5/19/2024 11:17:37AM

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.SANMARINOKART.COM.BR | (19)3209-0910

POS # NOME M.V T.V UFTMV TT DL DA TUV VM(Km/h

1  80.5600:43.69499 KAIO DIAS (Expert)  16 19 SP00:43.266 00:14:32.785 --- ---

2  80.2800:44.00696 DIOGO MAZON (Expert)  16 19 SP00:43.543 00:14:35.996 00:03.211 00:03.211

3  80.0100:44.40986 FELIPE PEREIRA (Expert)  16 19 SP00:43.761 00:14:38.152 00:05.367 00:02.156

4  79.9200:44.0315 THIAGO JOAL (Expert)  17 19 SP00:43.498 00:14:39.161 00:06.376 00:01.009

5  79.9200:44.04521 KIKO MANTOVANI (E. Plus)  18 19 SP00:43.574 00:14:39.683 00:06.898 00:00.522

6  79.9200:44.88310 ROBERTO CARUSO (E. Plus)  16 19 SP00:43.940 00:14:39.902 00:07.117 00:00.219

7  79.6500:44.29313 MARCELO KRUNFLI (E. Plus)  14 19 SP00:43.804 00:14:42.091 00:09.306 00:02.189

8  79.6500:43.98515 CARLOS MURARI (E. Plus)  16 19 SP00:43.490 00:14:42.216 00:09.431 00:00.125

9  79.6500:44.59812 GUSTAVO GUISSI (Expert)  10 19 SP00:43.966 00:14:42.729 00:09.944 00:00.513

10  79.5600:44.33227 BRUNO MAZON (E. Plus)  16 19 SP00:44.042 00:14:43.437 00:10.652 00:00.708

11  79.4700:44.17638 GUSTAVO KABBARA (Expert)  14 19 SP00:44.114 00:14:44.205 00:11.420 00:00.768

12  79.3800:45.04489 GINO TINCANI (E. Plus)  6 19 SP00:43.841 00:14:45.002 00:12.217 00:00.797

13  79.3800:44.50217 CLAUDIO COY (E. Plus)  5 19 SP00:44.045 00:14:45.821 00:13.036 00:00.819

14  79.2900:44.43526 BETO GORAYB (Expert)  10 19 SP00:44.216 00:14:46.314 00:13.529 00:00.493

15  77.3700:51.2867 PAULO COY (E. Plus)  5 14 SP00:44.209 00:11:09.674 -5 VOLTA(S) -5 VOLTA(S)

16  77.9000:44.80679 GUILHERME MARÇOLA (Expert)  5 13 SP00:44.091 00:10:17.488 -6 VOLTA(S) -1 VOLTA(S)

17  75.0201:12.09768 ANDRÉ CORTADO (E. Plus)  5 7 SP00:43.835 00:05:45.391 -12 VOLTA(S) -6 VOLTA(S)

18  79.2300:48.41239 MARCELO RODRIGUES (E. Plus)  5 6 SP00:44.254 00:04:40.383 -13 VOLTA(S) -1 VOLTA(S)

19  81.2600:43.784777 JOÃO CANJA (E. Plus)  6 6 SP00:43.784 00:04:33.544 -13 VOLTA(S) 00:08.161

MELHOR VOLTA: KAIO DIAS (Expert)  (00:43.266 )

LEGENDA:

POS = POSIÇÃO

# = Nº COMPETIDOR

M.V = Nº DA MELHOR VOLTA

TMV = TEMPO DA MELHOR VOLTA

TT = TEMPO TOTAL

DL = DIFERENÇA PARA O LÍDER

DA = DIFERENÇA PARA O ANTERIOR

TUV = TEMPO DA ÚLTIMA VOLTA

T.V = TOTAL DE VOLTAS

VM (Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA

UF = UNIDADE FEDERATIVA

PENALIZAÇÕES:
JOÃO CANJA (E. Plus)

+15 SEG

OBSERVAÇÕES DA PROVA
KART Nº 777 - DERRUBOU O CONE DA ÁRVORE 1X NA VOLTA Nº 4

ADV KART Nº 777 CONTRA KART Nº 68 NA VOLTA Nº 7 (ÁRVORE)

DIRETOR DE PROVA COMISSÁRIO DESPORTIVO CRONOMETRAGEM
SAN MARINO KART LTDA ME
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